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000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

HOpaneep ona ceetusibHMKa LC-30-270DIM-55-110-5-11-b 1P20

000.01

ApTunkyn: LC-30-270DIM-55 Kopn ToBapa: 1631330048

-DORA

N\\L‘gy&'m\raff ru

T 22mm 7 90 MM

— 32 MM

3alwmTa OT KOPOTKOIr0 3aMblKaHUS
Cpok cny»x6bl

lMpown3sogunTesnb

MakcrmmanbHasi BXOAHas MOLLHOCTb

MakcuManbHas BbIXOAHas MOLLHOCTb

MyckoBom TOK

Mynbcaums BbIXOAHOMO TOKa

TOK yTe4Kku Ha 3eMJ1to

[vana3oH BXOAHOI0 HanpsiXXeHuns
YacToTa Hanps»KeHna NnuTaHns
FabapuTHbI pa3mep

Kna

KoahpnumneHT MoLHOCTH
[unana3oH HanpsXxeHnn

Bpems Bko4eHUs

3awmTa OT NpeBbILLIEHNSA
MaKCMMaJIbHOM MOLLHOCTU
3almTa OT Neperpesa ApalBepa
3almTa OT neperpysKu

3alwmTa OT X00CTOro Xoaa
[po3o3awmTa

3awwmnTa oT 3808

3almTa OT NPEeBbILLEHNSA BbIXOAHOIO
Hanps>KeHns

[anbBaHM4yecKas pa3Bs3ka
Knacc 3awmTbl OT NopakeHnsa
3/1eKTPNYECKUM TOKOM

Knacc anekTpobe3sonacHocTu
MpobnBHOE Hanpsi>xeHne (BXoa-
BbIX0L)

ConpoTusneHne N30aauun
Be3onacHOCTb HN3KOBONLTHOIO
obopynoBaHus
dneKTpoMarHMTHas COBMeCTUMOCTb
TEeXHNYeCKNX CpeacTs

OnvHa

LWupuHa

BeicoTa

Bec

TemnepaTypa XpaHeHUs
CeyvyeHune NnoakI0YaEeMbIX

npoBOAHUKOB

EcTb

60000 Yacos
LEDCRAFT

34 BT

29.7 BT

<10A B Te4eHunmn 0,5 MC. B COOTBETCTBUN
c FOCT P 55949-2014 A
<2.7 MA

<0.5 MA

176-264 B

50-60 'L,

90x32x22 MM

>90 %

0.97 %

55-110 B

<1.4 Cek

EcTb
EcTb
EcTb
EcTb

HeT

HeT

EcTb

Het

(Bxon-3emns) 26
>200 MOmM

TP TC 004/2011

Ectb

90 MM

32 MM

22 MM
0.040 kr
-60°C +85°C

0,2-0,75



KnnmaTunyeckoe ncrosHeHune
Tun nspenus

CTeneHb 3alnTbl

Paboyas TemnepaTypa
[apaHTUHBIN CPOK

CTpaHa Npon3BoACTBa

TY

Hanun4une 0 wT

Ha CKnage

YXn4
CtabunusaTop Toka CBETOANOL0B
1P20

-40°C+50°C

36 Mecsues

Poccus

27.11.50-002-58570794-2021

Lena c HAOC, 765 py6

py6./WwT.



