

www.ledcraft.ru

+7 (495) 120-80-10

для Москвы

8 (800) 550 - 76 - 22 для бесплатных звонков по России

info@ledcraft.ru

ООО "Элитасвет" ИНН 7705449060 ОГРН 1037739683233 Юридический адрес: г. Москва, проезд Одоевского, дом № 2A, вход 5, этаж 4, офис 4.

## Драйвер для светильника LC-30-270DIM-55-110-5-П-Б IP20 000.01

Артикул: LC-30-270DIM-55 Код товара: 1631330048



2	
Защита от короткого замыкания	Есть
Срок службы	60000 Часов
Производитель	LEDCRAFT
Максимальная входная мощность	34 Вт
Максимальная выходная мощность	29.7 Вт
	<10А в течении 0,5 мс. в соответствии
Пусковой ток	c FOCT P 55949-2014 A
Пульсация выходного тока	<2.7 mA
Ток утечки на землю	<0.5 MA
Диапазон входного напряжения	176-264 B
Частота напряжения питания	50-60 Гц
Габаритный размер	90х32х22 мм
кпд	>90 %
Коэффициент мощности	0.97 %
Диапазон напряжений	55-110 B
Время включения	<1.4 Ceĸ
Защита от превышения	
максимальной мощности	Есть
Защита от перегрева драйвера	Есть
Защита от перегрузки	Есть
Защита от холостого хода	Есть
Грозозащита	Нет
Защита от 380 В	Нет
Защита от превышения выходного	
напряжения	Есть
Гальваническая развязка	Нет
Класс защиты от поражения	
электрическим током	1
Класс электробезопасности	I
Пробивное напряжение (вход-	
выход)	(вход-земля) 26
Сопротивление изоляции	>200 MOM
Безопасность низковольтного	
оборудования	TP TC 004/2011
Электромагнитная совместимость	
технических средств	Есть
Длина	90 мм
Ширина	32 мм
Высота	22 мм
Bec	0.040 кг
Температура хранения	-60°C +85°C
Сечение подключаемых	
проводников	0,2-0,75

Климатическое исполнение	УХЛ4
Тип изделия	Стабилизатор тока светодиодов
Степень защиты	IP20
Рабочая температура	-40°C+50°C
Гарантийный срок	36 Месяцев
Страна производства	Россия
ТУ	27.11.50-002-58570794-2021

Наличие на складе 0 шт. Цена с НДС, руб./шт. 765 руб.